15/12/2023, 11:11 Prefeitura Municipal de Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AB93F75D/03AFcWeA4HWu9EaVLDsmGg70aqw7-zpXD3zF_pBhdGIrJtpBnABMvxCZSyRYFt… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL
RESOLUÇÃO Nº 37/2023

RESOLUÇÃO Nº 37/2023
De 13 de dezembro de 2023

Dispõe sobre os procedimentos relativos aos processos de
licitação e de contratação direta no âmbito da área
administrativa da Câmara Municipal de Rio Azul

Faço saber que a Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do
Paraná aprovou
E eu, Presidente, promulgo a seguinte

Resolução:

Art. 1º Os procedimentos relativos aos processos de licitação e
de contratação direta no âmbito da área administrativa da
Câmara Municipal de Rio Azul obedecerão, no que couber e
até a regulamentação da Lei nº 14.133/2021 pelo Poder
Legislativo, às regulamentações editadas pelo Poder Executivo
Municipal.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE!
PUBLIQUE-SE!
CUMPRA-SE!

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal,
Em Rio Azul-Pr., 13 de dezembro de 2023.

assinaram:

MARIANO VICENTE TYSKI
Presidente

SÉRGIO MAZUR
1º Secretário

Publicado por:
José Augusto Gueltes

Código Identificador:AB93F75D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/12/2023. Edição 2920
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/